2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
 КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
от 31.05.2021                                                                         № 781

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства труда
и социального развития Краснодарского края
от 22 сентября 2017 г. № 1514 "Об утверждении перечня
должностей работников отдела управления охраной труда
и социальных гарантий управления труда, осуществляющих контроль за полнотой и качеством предоставления
государственной услуги "Обеспечение уведомительной
регистрации коллективных договоров, региональных,
территориальных и иных соглашений в сфере социального партнерства" государственными казенными учреждениями Краснодарского края центрами занятости населения
в муниципальных образованиях"

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 2 апреля 2021 г. № 188 "О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края              от 21 декабря 2015 г. № 1240 "О министерстве труда и социального развития Краснодарского края" и кадровыми изменениями в министерстве труда и социального развития Краснодарского края, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ министерства труда и социального развития Краснодарского края от 22 сентября 2017 г. № 1514 "Об утверждении перечня должностей работников отдела управления охраной труда и социальных гарантий управления труда, осуществляющих контроль за полнотой и качеством предоставления государственной услуги "Обеспечение уведомительной регистрации коллективных договоров, региональных, территориальных и иных соглашений в сфере социального партнерства" государственными казенными учреждениями Краснодарского края центрами занятости населения в муниципальных образованиях" следующие изменения:
1) в наименовании, пункте 1 слова "отдела управления охраной труда и социальных гарантий " заменить словами "отдела трудовых отношений и социального партнерства";
2) в пункте 2:
слова "А.Г. Леоновой" заменить словами "Худжиной Н.В.";
слова "отдела управления охраной труда и социальных гарантий" заменить словами "отдела трудовых отношений и социального партнерства";
4) в пункте 4 слова "Чаркову И.С." заменить словами "Новикову Е.П.";
5) приложение изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившими силу подпункты 2 – 4 пункта 1 приказа министерства труда и социального развития Краснодарского края от 19 августа     2019 г. № 1405 "О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Краснодарского края от 22 сентября 2017 г. № 1514 "О контроле за ходом предоставления государственной услуги "Обеспечение уведомительной регистрации коллективных договоров, региональных, территориальных и иных соглашений в сфере социального партнерства".
3. Отделу информационно-аналитической и методической работы       (Гаврилец И.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства труда и социального развития Краснодарского края (www.sznkuban.ru).
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр                                         			          		             С.П. Гаркуша

[bookmark: _GoBack]

	Приложение
к приказу министерства труда
и социального развития
Краснодарского края
от 31.05.2021  № 781

"Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом министерства труда
и социального развития
Краснодарского края
от 22 сентября 2017 г. № 1514
(в редакции приказа министерства труда и социального развития
Краснодарского края
от 31.05.2021  № 781)

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей работников отдела трудовых отношений
и социального партнерства управления труда,
осуществляющих контроль за полнотой и качеством
предоставления государственной услуги "Обеспечение
уведомительной регистрации коллективных договоров,
региональных, территориальных и иных соглашений
в сфере социального партнерства" государственными
казенными учреждениями Краснодарского края центрами занятости населения в муниципальных образованиях

1. Начальник отдела в управлении.

2. Заместитель начальника отдела в управлении.

3. Ведущий консультант отдела.

4. Консультант отдела.".

Начальник
отдела в управлении                                                                        М.А. Остапенко

image1.png